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RENDICONTO GESTIONALE

ONERI E COSTI

A) Costi e oneri da
attivita di interesse generale

1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e merci

2) Servizi

3) Godimento beni di terzi

4) Personale

5) Ammortamenti

5 bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali
e immateriali

6) Accantonamenti per rischi ed oneri

7) Oneri diversi di gestione

8) Rimanenze iniziali

9) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli
organi istituzionali

10) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi
istituzionali

11) Oneri finanziari

Totale

B) Costi e oneri da
attivita diverse

1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e merci

2) Servizi

3) Godimento beni di terzi

4) Personale

5) Ammortamenti

5 bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali
e immateriali

6) Accantonamenti per rischi ed oneri

7) Oneri diversi di gestione

8) Rimanenze iniziali

Totale

C) Costi e oneri da
attivita di raccolta fondi

1) Oneri per raccolte fondi abituali

2) Oneri per raccolte fondi occasionali
3) Altri oneri

Totale

D) Costi e oneri da
attivita finanziarie e patrimoniali

1) Su rapporti bancari

2) Su prestiti

3) Da patrimonio edilizio

4) Da altri beni patrimoniali

5) Accantonamenti per rischi e oneri
6) Altri oneri

7) Da altri investimenti

Totale

E) Costi e oneri di supporto generale

1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e merci

2) Servizi

3) Godimento beni di terzi

4) Personale

5) Ammortamenti

5 bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali
e immateriali

6) Accantonamenti per rischi ed oneri

7) Altri oneri

8) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli
organi istituzionali

9) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi
istituzionali

Totale

Totale oneri e costi

2021 PROVENTI E RICAVI
A) Ricavi, rendite e proventi da
attivita di interesse generale
244,859 1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori
592,690 2) Proventi dagli associati per attivita mutuali
17,220 3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatc
2,366,362 4) Erogazioni liberali

51,751 5) Proventi del 5 per mille
6) Contributi da soggetti privati

0 7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi

0 8) Contributi da enti pubblici
9) Proventi da contratti con enti pubblici
0 10) Altri ricavi, rendite e proventi

11) Rimanenze finali

0 12) Proventi finanziari

384
3,306,838 Totale

Avanzol/disavanzo attivita di interesse generale

B) Ricavi, rendite e proventi da
attivita diverse

1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori
2) Contributi da soggetti privati

3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi

4) Contributi da enti pubblici

5) Proventi da contratti con enti pubblici

6) Altri ricavi, rendite e proventi

7) Rimanenze finali

0 Totale
Avanzo/disavanzo attivita diverse

C) Ricavi, rendite e proventi da
attivita di raccolta fondi

1) Proventi da raccolta fondi abituali
2) Proventi da raccolte fondi occasionali
3) Altri proventi
0 Totale
Avanzo/disavanzo attivita di raccolta fondi

D) Ricavi, rendite e proventi da
attivita finanziarie e patrimoniali

1,822 1) Da rapporti bancari
0 2) Da altri investimenti
253,524 3) Da patrimonio edilizio
0 4) Da altri beni patrimoniali
0 5) Altri proventi

10
77,093
332,449 Totale
Avanzol/disavanzo attivita finanziarie e patrimoniali
E) Proventi di supporto generale
1) Proventi da distacco del personale
2) Altri proventi di supporto generale
0 Totale
3,639,287 Totale proventi e ricavi

Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte
Imposte

Avanzo/disavanzo d'esercizio

1,440

0

0
52,365
9,407

0
750,387
0
1,639,437
35,574
0

384

2,488,994
-817,844

15
98,184
885,738
0

0

983,937
651,488

0
3,472,931
-166,356
112,725

279,081



